
Fim do documento

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal

Tribunal Regional Federal da Primeira Região

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00016/2013 (SRP)

Às 15:13 horas do dia 07 de março de 2013, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a 
autoridade competente, Sr. LUIZ MAURICIO PENNA DA COSTA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo 
nº 8170/2012, Pregão nº 00016/2013. 

Resultado da Homologação

Item: 1 
Descrição: VACINA HUMANA
Descrição Complementar: VACINA HUMANA, APRESENTAÇÃO CONTRA INFLUENZA, FRAGMENTADA E 
INATIVADA, COMPOSIÇÃO CEPAS SIMILARES AO TIPO A (H1N1 + H3N2) E TIPO B, FORMA FARMACEUTICA 
SUSPENSÃO INJETÁVEL
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 2.000 Unidade de fornecimento: DOSE(S) 
Valor estimado: R$ 35,0500 Situação: Homologado 

Adjudicado para: SC DISTRIBUIDORA DE VACINAS LTDA - EPP , pelo melhor lance de R$ 29,3500 e a 
quantidade de 2.000 DOSE(S) . 

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 
04/03/2013 
14:12:35

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SC DISTRIBUIDORA DE 
VACINAS LTDA - EPP, CNPJ/CPF: 07.697.332/0001-16, Melhor lance: R$ 29,3500

Homologado 07/03/2013 
15:13:44

Página 1 de 1COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

04/09/2013http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=394383&tipo=t


